
UCHWAŁA NR LXXXIV/532/2023 

RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 14 sierpnia 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność dyrektora Szkoły Podstawowej im. św. Jana Pawła II 

w Trzebiczu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.), art. 226 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 775) oraz § 8 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie 
organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. z 2002 r., nr 5 poz. 46), Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Drezdenku postanawia pozostawić skargę na działalność dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. św. Jana Pawła II w Trzebiczu bez rozpatrzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do poinformowania organy przekazujące skargę 
o podjętej uchwale i sposobie załatwienia sprawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Elżbieta Turostowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE969F49-B448-470E-B3DD-095FCF5020C1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 27.03.2023 do Okręgowego Inspektoratu Pracy w Zielonej Górze, Oddział w 

Gorzowie Wielkopolskim Państwowej Inspekcji Pracy wpłynęła anonimowa skarga na działalność 

dyrektora Szkoły Podstawowej im. św. Jana Pawła II w Trzebiczu. Okręgowy Inspektorat Pracy w 

Zielonej Górze, Oddział w Gorzowie Wielkopolskim pismem z dnia 28.03.2023 przekazał w/w 

skargę do Urzędu Miejskiego w Drezdenku. Ponadto w dniu 07.04.2023 Rada Powiatu Strzelecko – 

Drezdeneckiego przekazała Radzie Miejskiej w Drezdenku tą samą skargę, którą otrzymała 

również od Okręgowego Inspektoratu Pracy w Zielonej Górze, Oddział w Gorzowie 

Wielkopolskim Państwowej Inspekcji Pracy. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 

na posiedzeniu w dniu 20 kwietnia 2023 r. rozpatrzyła w/w skargę. Komisja stwierdziła, że 

regulacje prawne  zawarte w § 8 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w 

sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków, tj.: „Skargi i wnioski 

niezawierające imienia i nazwiska (nazwy) oraz adresu wnoszącego pozostawia się bez 

rozpoznania.”, wydane w oparciu o delegację art. 226 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego jednoznacznie nakazują pozostawiać skargi anonimowe bez 

rozpatrzenia. W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w 

Drezdenku postanowiła zarekomendować Radzie Miejskiej w Drezdenku pozostawienie w/w skargi 

bez rozpatrzenia. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE969F49-B448-470E-B3DD-095FCF5020C1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXIV/532/2023 RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU  z dnia 14 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


